RGKiM.271.31.2018.AR Puck, dnia 31.10.2018 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
nZorganizowanie i zarzadzanie Strefy Platnego Parkowania (SPP) na terenie miasta
Puck i platnymi parkingami miejskimi (PP)”.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ ORAZ
INFORMACJA O ZMIANIE TRESCI SIWZ

w przedmiotowym postepowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.
U. z 2017 r.,, poz. 1579 ze zm.), dalej: ,,ustawa” Zamawiajaey informuje, ze dokonano modyfikacji
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Na podstawie art. 38 ust. 2, w zwigzku z art.
38 ust. 1 ustawy Zamawiajacy przekazuje pytania do SIWZ zloZone przez Wykonawce wraz z
wyjasnieniami Zamawiajgcego:

Pytanie 1

Szczegblowy zakres zadan i czynnosci zarzadzajacego Strefa Platnego Parkowania (SPP) i ptatnymi
parkingami (PP) ust. 6

Zamawiajacy okreslit, ze obowigzkiem Wykonawcy jest wykonanie oznakowania pionowego zgodnie
z zatwierdzonym przez Zamawiajgcego projektem organizacji ruchu. Prosimy o wyjasnienie kto
bedzie odpowiedzialny za wdrozenie oznakowania poziomego i jego utrzymanie?

Odpowied7 na pytanie 1

Odpowiedzialnym za wdrozenie oznakowania poziomego i pionowego i Jjego utrzymanie w Strefie
Platnego Parkowania i na ptatnych parkingach na terenie Gminy Miasta Puck bedzie Wykonawca.

Pytanie 2

Szczegbtowy opis przedmiotu zaméwienia ust. 10 pkt 9

Zamawiajacy wpisat jako obowiazek zarzadzajacego SPP oraz PP utrzymania czystosci i porzadku w
obrebie parkomatow w SPP i PP. Prosimy o szczegOtowe wyjasnienia jaki obszar ma byé
utrzymywany w porzadku oraz jakie czynnosci maja by¢ wykonywane przez Wykonawce.
Odpowiedz na pytanie 2

W czystosci i porzadku (sprzatanie) ma by¢ utrzymywane bezposrednie sgsiedztwo parkomatéw, co
umozliwi  Wykonawcy wlasciwe wykonywanie zadania polegajgcego na: ,Zorganizowaniu i
zarzadzaniu Strefy Platnego Parkowania (SPP) na terenie miasta Puck i ptatnymi parkingami
miejskimi (PP).”

Pytanie 3

Szezegblowy opis przedmiotu zaméwienia ust. 10 pkt 2

Prosimy o zamiang zapisu na ,.dozdr techniczny i naprawa parkomatéw maksymalnie w czasie 3
godzin od chwili stwierdzenia usterki przez Wykonawcee lub zgloszenia przez Zamawiajacego i
uzytkownikéw SPP oraz PP~

Zapis w obecnej formie jest nieprecyzyjny, poniewaz nie dookresla formy otrzymania informacji o
awarii.
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Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajacy uszczegdtawia zapis ust. 10 pkt 2 Szczegdlowego opisu przedmiotu zamowienia
Dotychczasowa tres¢ ust. 10 pkt 2

..Dozér techniczny i naprawa parkomatdéw maksymalnie w czasie 3 godzin”

Zmodyfikowana tres¢ ust. 10 pkt 2

Dozér techniczny i naprawa parkomatdw maksymalnie w czasie 3 godzin od chwili stwierdzenia
usterki przez Wykonawce lub zgloszenia przez Zamawiajacego i uzytkownikéw SPP oraz PP”.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze BOP bgdzie czynne od poniedziatku do pigtku w godzinach 10:00 —
18:007

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajacy potwierdza, ze BOP bedzie czynne od poniedziatku do pigtku w godzinach 10:00 —
18:00.

Pytanie 5

Zamawiajacy na podstawie Uchwaty Nr LI/4/2018 Rady Miasta Puck z dnia 12 lipca 2018 r.
przewidzial sprzedaz abonamentéw w BOP, ktére bgda obowigzywaly na PP. W zwigzku z tym, ze
PP nie lezg w pasie drogowym, a sprzedaz abonamentow musi odbywa¢é si¢ na podstawie art. 111 ust.
1 Ustawy o podatku od towardw 1 ustug, czy Zamawiajacy przewidziat przekazanie Wykonawcy kasy
fiskalnej? Przychod ze sprzedazy abonamentow jest Zamawiajgcego, wige Wykonawca nie moze
dostarczy¢ wlasnej kasy fiskalnej.

Odpowiedz na pytanie 5

Sprzedaz dokonywana na rzecz osob fizycznych nieprowadzacych dziatalnosci gospodarczej
oraz rolnikdw ryczattowych, zgodnie z art. 111 wust. | ustawy o VAT, powinna byé
zaewidencjonowana na kasie fiskalnej. Od tej ogolnej zasady obowigzuja wyjatki. Zostaly one
okreslone w rozporzadzeniu Ministra Rozwoju i Finansow z dn. 20 grudnia 2017 r. w sprawie
zwolnien z obowiazku prowadzenia ewidencji przy zastosowaniu kas rejestrujagcych (Dz. U. z2017 r.
poz. 2454).

Zatgcznik do rozporzadzenia okresla czynnosci zwolnione z ewidencjonowania za pomocy kas
rejestrujacych.

Pozycja 39 zalacznika okresla, iz zwolnione z obowigzku ewidencjonowania jest:

Swiadczenie ustug narzecz oséb fizycznych nieprowadzacych dziatalnosci gospodarczej
oraz rolnikoéw ryczattowych, jezeli swiadczacy ustuge otrzyma w calosci zaplat¢ za wykonang
czynno$¢ za poSrednictwem poczty, banku lub spdéldzielczej kasy oszczednoSciowo-
kredytowej (odpowiednio narachunek bankowy podatnika lub narachunek podatnika

w spoldzielczej kasie oszczgdnos$ciowo-kredytowej, ktorej jest cztonkiem), a zewidencji i
dowoddéw dokumentujgcych zaptate jednoznacznie wynika, jakiej konkretnie czynnosci dotyczyta.
Poz. 42 zalgcznika okresla natomiast, ze zwolnione z obowiazku ewidencjonowania s3:

Ushugi swiadczone przy uzyciu urzadzen, w tym wydajacych bilety, obstugiwanych przez klienta,
ktore rowniez w systemie bezobstugowym przyjmujg naleznosé:

1) w bilonie lub banknotach, lub

2) innej formie (bezgotéwkowej), jezeli z ewidencji i dowoddéw dokumentujgcych transakcje
jednoznacznie wynika, jakiej konkretnie transakcji zaptata dotyczyla.

W celu unikniecia obowigzku ewidencji za pomoca kasy rejestrujgcej abonamenty oraz optaty za
parkingi mieszczace si¢ poza strefg ptatnego parkowania powinny by¢ uiszczane jedynie z uzyciem
parkomatu, wplatomatu lub bezgotéwkowo przelewem, wptata na konto.

Pytanie 6

Szczegotowy opis przedmiotu zamodwienia ust. 1

Czy Zamawiajacy potwierdza, biorac pod uwage potrzebe zamodwienia przez Wykonawcee
parkomatéw z opcjg platnosei karta, ze parkomaty z taka opcjg maja by¢ zamontowane najpézniej do
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01.02.2019 r., natomiast do momentu montazu w ich miejscu maja sta¢ takie same parkomaty jak w
SPP i PP?

Odpowiedz na pytanie 6

Wykonawca jest zobowigzany do montazu urzadzen (parkomatow) z opcjg platnoscei kartg przed
rozpoczgciem realizacji zadania pn...Zorganizowanie i zarzadzanie Strefa Platnego Parkowania (SPP)
na terenie miasta Puck i ptatnymi parkingami miejskimi PP”.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze wystarczajacym bedzie podanie w ofercie zakresu zaméwienia
powierzonego podwykonawcy bez konieczno$ci podawania nazwy podwykonawcy, jezeli nie jest on
jeszcze znany na etapie skladania ofert?

Odpowiedz na pytanie 7

Zamawiajacy potwierdza, Ze realizacja przez wykonawce obowiazku informacyjnego na etapie
sktadania ofert moze nastapi¢ wytacznie w okoliczno$ciach, gdy firmy podwykonawcéw, z ktérymi
wykonawca zamierza zrealizowa¢ okreslone dziatania, s3 mu w tym momencie juz znane.

Pytanie 8
Informujemy, ze Zamawiajacy w dokumentacji przetargowej nie umiescit wzoru Umowy powierzenia
przetwarzania danych osobowych. Prosimy o przestanie takiego wzoru.

Odpowiedz na pytanie 8
Zmawiajacy w zalgczeniu przekazuje wzér umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Pozostate postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pozostajg bez zmian.

Zal. Nr 1 —wzdr umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych

Z powazaniem

Otrzymujg:
1. strona internetowa Zamawiajgcego
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